Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	27.05.2010 г.
	№
	110-37-351-10

	г.Саянск

	(
	О внесении изменений  в постановление  мэра городского округа от 17.01.2008 №110-37-24-8 «О размерах должностных окладов и ежемесячной премии работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы и включаемые в штатное расписание в целях технического обеспечения деятельности муниципальной службы»
	(

В соответствии со статьями  135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в приложение к постановлению мэра городского округа от 17.01.2008 № 110-37-24-8  «О размерах должностных окладов и ежемесячной премии работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы и включаемые в штатное расписание в целях технического обеспечения деятельности муниципальной службы» (в ред. от 18.03.2010г. № 110-37-160-10)  следующие изменения:

1.1 раздел «Руководители» изложить в следующей редакции:
	Руководители

	Начальник отдела, главный бухгалтер
	4077
	2-5

	Заместитель начальника отдела, заместитель главного бухгалтера
	3810
	2-4

	Заведующий сектором
	3859
	1-3,5

	Начальник административно-хозяйственного отдела
	3008
	1-2,5

	Заведующий: копировально-множительным бюро, машинописным бюро, архивом, хозяйством, приемной
	2518
	1-2,5

2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр городского округа                                           М.Н. Щеглов
Исп.Бескровная О.В.

Тел.5-68-25